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Yrityskaupan hyväksyminen: Sync BidCo Oy (Triton) / Lännen Alituspalvelu Oy, 

Oy LAP Machinery Ltd, Eesti Horisontaalpuur OÜ ja LAP Horizontal Drilling OÜ:n 

liiketoiminta 

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle (”KKV”) on 26.5.2025 ilmoitettu järjestely, jossa 

Sync BidCo Oy (”ilmoittaja”) hankkii yksinomaisen määräysvallan Lännen Ali-

tuspalvelu Oy:ssä, Oy LAP Machinery Ltd:ssä ja Eesti Horisontaalpuur OÜ:ssä 

sekä LAP Horizontal Drilling OÜ:n liiketoiminnan (yhdessä ”kohde” tai ”LAP”). 

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista 

Ilmoittaja on suomalainen yksityinen osakeyhtiö, jossa viimekätistä määräys-

valtaa käyttää Triton-konserniin (”Triton”) kuuluva Triton Smaller Mid-Cap Ge-

neral Partner II S.à r.l. Triton on pääomasijoitusyhtiö, joka tekee sijoituksia ensi-

sijaisesti keskisuuriin yrityksiin, joiden pääkonttori sijaitsee Keski- ja Pohjois-Eu-

roopassa. Triton keskittyy erityisesti kolmeen ydinalaan: yrityspalvelut, teolli-

suusteknologia ja terveydenhuolto. 

LAP on infrastruktuurirakentamiseen keskittynyt yritys. Yritys tarjoaa erityisesti 

ratkaisuja, jotka mahdollistavat kaapeleiden ja putkien asentamisen estei-

den, kuten teiden tai vesistöjen, alitse ilman avointa kaivamista. Yhtiö tarjo-

aakin eri porausratkaisujaan vaihtoehtoisena menetelmänä niin sanotuille 

perinteisille kaivinkoneilla toteutettaville hankkeille. LAP:n asiakkaita ovat 

pääosin julkiset tilaajat ja rakennusurakoitsijat. LAP:n toimialue Suomessa on 

valtakunnallinen, ja yhtiö toimii myös Baltiassa, pääasiassa Virossa. 

Ilmoittajan mukaan Tritonin portfolioyhtiöt eivät toimi infrastruktuurirakentami-

sen urakoinnin markkinoilla Suomessa, eikä ilmoittajalla ja kohteella siten ole 

horisontaalista päällekkäisyyttä. LAP:n hankinnan kanssa samanaikaisesti il-

moittaja hankkii kuitenkin myös VM Suomalainen Oy:n (”VMS”).1 VMS on inf-

rarakentamiseen keskittynyt yritys, joka on erikoistunut vaativiin infra- ja eri-

koisrakentamisen projekteihin. 

LAP ja VMS toimivat kummatkin infrarakentamisen markkinoilla väylärakenta-

misessa ja yleisessä infrarakentamisessa. LAP tarjoaa suunta- ja iskuporauksia 

sekä pääurakoitsijana tilaaja-asiakkaille että aliurakoitsijana VMS:lle ja muille 

infrarakentamisen toimijoille.2 Ilmoittaja on tarkastellut LAP:n ja VMS:n toimin-

taa infrarakentamisen markkinoilla sekä infrarakentamisen kahdella tarkem-

malla segmentillä väylärakentamisessa ja yleisessä infrarakentamisessa. 

Maantieteellisesti ilmoittaja on tarkastellut markkinoita valtakunnallisella ta-

solla. Lisäksi ilmoittaja on toimittanut tietoja LAP:n ja VMS:n asemasta 

 

1 Dnro KKV/661/14.00.10/2025, ilmoitettu samanaikaisesti 26.5.2025. 

2 Lisäksi LAP on tehnyt hankintoja Tritonin portfolioyhtiöiltä, mutta nämä ovat olleet vähäisiä, eikä ilmoittaja pidä näitä hankintoja 

relevantteina vertikaalisina yhteyksinä. 
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infrarakentamisen markkinoilla segmentoituna tarkemmin rakentamisen koh-

teen mukaan sekä alueellisella tasolla tarkasteltuna. Ilmoittaja on myös toi-

mittanut tietoja LAP:n markkina-asemasta raskaissa suunta- ja iskuporauspal-

veluissa. 

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mu-

kaisesti sekä huomioiden LAP:n ja VMS:n vertikaalisen yhteyden raskasta 

suunta- ja iskuporausta edellyttävissä väylähankkeissa. Asian ratkaisu huomi-

oiden markkinamäärittely on voitu jättää avoimeksi. 

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset 

Viraston markkinakuulemisessa saatu lausuntopalaute oli pääosin neutraalia. 

Eräs lausunnonantaja kuitenkin esitti, että yrityskauppa voisi johtaa raskaan 

suunta- ja iskuporauksen aliurakkahintojen nousuun tai heikentää kyseisten 

palveluiden saatavuutta, kun väyläurakoitsijoista riippumattomien raskaiden 

suunta- ja iskuporausaliurakoitsijoiden määrä vähenee. 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä 

tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla 

tai niiden oleellisella osalla. LAP:n ja VMS:n yhteenlasketut markkinaosuudet 

horisontaalisesti päällekkäisissä infrarakentamisen eri segmenteissä ovat il-

moittajan toimittamien tietojen perusteella maltilliset. Lisäksi ilmoittajan toimit-

tamien tietojen perusteella raskaissa suunta- ja iskuporauspalveluissa on yri-

tyskaupan jälkeenkin vaihtoehtoja LAP:lle, minkä lisäksi VMS:n kyseisten pal-

veluiden hankinnat ovat kattaneet vain vähäisen osan LAP:n väyläurakoitsi-

joille tarjoamista porauspalveluista. 

3 Ratkaisu 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa Sync BidCo Oy hankkii 

yksinomaisen määräysvallan Lännen Alituspalvelu Oy:ssä, Oy LAP Machinery 

Ltd:ssä ja Eesti Horisontaalpuur OÜ:ssä sekä LAP Horizontal Drilling OÜ:n liike-

toiminnan. 

4 Sovelletut säännökset 

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §. 

5 Muutoksenhaku 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea 

muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeu-

denkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitus-

osoitus on päätöksen liitteenä.  
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6 Lisätiedot 

Lisätietoja päätöksestä antaa erityisasiantuntija Mikael Lustig, puhelin 

029 505 3091, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi. 

 

Ylijohtaja    Timo Mattila  

 

Erityisasiantuntija  Mikael Lustig 

 

 

 


